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Herbatka NA DETOX, oczyszczanie zioła 20 saszetek
Rodzina Zdrowia
 

Cena: 5,49 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 20 sasz. po 2 g

Postać zioła do zaparz.w saszet.

Producent SILESIAN PHARMA SP. Z O.O.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Zioła na Detox 20 saszetek Rodzina Zdrowia

Dietetyczny środek spożywczy Rodzina Zdrowia Na Detox to naturalna mieszanka wysuszonych liść herbaty zielonej, ziela bratka
polnego, rooibos, ziela trawy cytrynowej, ziela pokrzywy zwyczajnej, ziela mięty pieprzowej, owoców dzikiej róży oraz ziela skrzypu
polnego. Herbatka wspiera naturalne procesy oczyszczania organizmu. Wpływa pozytywnie na metabolizm tłuszczów i remineralizację
organizmu. Pomaga usunąć nadmiar wody z organizmu. Preparat zaleca się wszystkim osobom, które chcą uzupełnić codzienną dietę w
powyższe substancje. Opakowanie zawiera 20 saszetek z preparatem.

Składniki:

1 saszetka zawiera składniki: liść herbaty zielonej 15%, ziele bratka polnego (fiołka trójbarwnego) 15%, rooibos (liście
czerwonokrzewuafrykańskiego) 15%, ziele trawy cytrynowej 15%, koszyczyekrumianku pospolitego 13%, ziele pokrzywy zwyczajnej 10%,
ziele mięty pieprzowej 9%, owoc dzikiej róży 5%, ziele skrzypu polnego 3%.

Masa netto:

20 saszetek.

Właściwości:

  Herbatka ziołowa w 100% naturalna.
  Wspiera naturalne procesy oczyszczania organizmu.
  Wpływa pozytywnie na metabolizm tłuszczów, przez co stanowi wsparcie przy redukcji wagi ciała (Rumianek).
  Wspiera wydalanie wody przez nerki (Pokrzywa).
  Pomaga w remineralizacji organizmu (Skrzyp).
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Zalecane dzienne spożycie:

Sposób zaparzania: saszetkę umieścić w filiżance, zalać 200 ml wrzącej wody i zaparzać pod przykryciem przez 5-8 minut.

Jedna saszetka przeznaczona jest do przygotowania jednej filiżanki naparu.

Przeciwwskazania:

  Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy
tryb życia. Nie stosować w przypadku uczulenia na składnik produktu.

Przechowywanie:

Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Ważne informacje:

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik)
zróżnicowanej diety ani aktywnego trybu życia. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego i zróżnicowanego
odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia. Istnieje wiele czynników ryzyka choroby. Zmiana jednego z tych czynników ryzyka
może wywierać korzystny wpływ lub nie wywierać go.

Producent: Silesian Pharma
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